
		



    
        	
    		
    			
				    
				 
		         	
		            	
		            				            		Obsah

		            	
		            
	
		            	
									            		HLEDAT

		            	
		            
	
		            	
												            				            		PŘIHLÁSIT

		            	
		            
	
		            	  
		            		
							  
							  
							  
							

		            		menu

		            	
		            


    		

    	

  
    
      	
         Předplatné
        


      	 Přihlášení		Přihlášení
	Registrovat zdarma

Pro plné využití funkcí portálu se prosím přihlaste.
Input:






 



 


Zapamatovat





          
            Zapomněl(a) jste své osobní heslo?
            

            Neznáte své přístupové údaje?
          

        

Přihlásit



Bezplatný odběr e-mailových novin
Input:




 



 



 



Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů


Registrovat zdarma

Více informací

          
            Registrace proběhla úspěšně. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali na e-mail.

          

          
            Omlouváme se, ale registraci se nepodařilo založit. Zkuste prosím odeslat formulář později.

          

          
            Sdělené údaje mohou být použity k marketingovému výzkumu, reklamě a navázání obchodů v souladu s § 7 zákona č. 480/2004 Sb. pro stávající i budoucí produkty, popř. služby nebo jiná média ve skupině Verlag Dashöfer. Údaje budou použity výhradně skupinou Verlag Dashöfer a nebudou poskytnuty třetím osobám. Vaše data můžete nechat kdykoliv změnit nebo vymazat.
          











   

 


    			
				
					
						
							
								
                  
                                       
                    
                                      
							
							

							
								 Hledat



							

							
								 dnes je  8.3.2024
							

						

					

				

        

			
      
			
  
    
      
        Etapy prací

        
          ×
        
      

      
        
                  

      

    

  


			
    		
    		
					
						
							
							  
										
	
Téma 	Kancelářské aplikace
	Office 365
	Word 2019/2021
	Word 2013/2016
	Word 2007/2010
	Excel 2019/2021
	Excel 2013/2016
	Excel 2007/2010
	Excel 2003 a starší
	PowerPoint 2019/2021
	PowerPoint 2013/2016
	PowerPoint 2007/2010
	Access
	Outlook
	Další aplikace Office
	Další kancelářské aplikace


Operační systémy
	Windows 10
	Windows 8
	Windows 7
	Windows Vista
	Další operační systémy


Programy a aplikace
	Prohlížeče a vyhledávání
	Sociální sítě a komunikace
	Provozování a tvorba stránek
	Správa a ochrana dat
	Foto/grafika
	Audio/video
	Další programy a aplikace








	
Procházet knihovnu 	celkový obsah dostupný obsah








	Téma
	Kancelářské aplikace
	Operační systémy
	Programy a aplikace


Typ informace
	Článek
	Video








	Položit dotaz
	Kontakt


							  

							
						

					

					    		

    	

			
		

		
        
						
      				                
        				

Nastavení osobního hesla



Zadejte prosím svůj e-mail. Pošleme Vám na něj odkaz, přes který zjistíte Vaše uživatelské jméno a nastavíte si své osobní heslo.
Input:

 Odeslat 










                
        				
      			

    

            
			  
	
			

			
								
					Nejčtenější články

																		Úprava stránky kontakt.htmlArchiv
	Vzdálená plocha ve Windows 10Garance
	Správa disků ve Windows 10Garance
	Doodle – 1. díl: Založení nového hlasování
	Nástroje pro převod řeči na text
	Psaní speciálních znakůGarance
	Typografická pravidla
	Windows 10 a nástroj VýstřižkyGarance
	Propojení dat z Excelu do Wordu nebo PowerPointuGarance
	Limity ExceluGarance


										více článků
				

								
					Nejnavštěvovanější semináře

                    	Nové Nařízení EU 2023/1230 o strojních zařízeních

	Poskytování informací o potravinách

	Posuzování rizik strojů podle EN ISO 12100

	Zákon o potravinách

	Smart tachografy 2. verze v silniční dopravě

	Rozpočtování staveb



	Podnikový energetik

	Zajištění nákladu v silniční nákladní dopravě

	Tvorba výkresové dokumentace dle ISO norem - Technické kreslení


				

			

					

    		
		
			
				
					
						
																						
									Užitečné odkazy

										
											 Domů
										
	
											 Kontakt
										
	 Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	
											 Test počítače
										
	
											 Klasické zobrazení
										


								

								
									Ostatní portály

										 Dashofer.cz
	 Kursy.cz
	 Fulsoft.cz


								

													

					

				

			
		

			
	
			
				
					

          
						
							
																
								
								

								
								
    	Produkty pro výrobu, dopravu
	Produkty pro Bozp, ekologii


FAQ | Nápověda | Všeobecné obchodní podmínky | Ochrana osobních údajů | Kontakt | RSS | Cookies | 								

																
									
										
										Copyright © 1997 - 2024 by biznetcircle s.r.o., Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6
	
                                                                                										
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			
		

    
    
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				
					
						 Předplatné					
				
	
					
						 Položit dotaz					
				
	
					
						 Kontakt					
				


						

							
 Typ informace

	 Článek
	 Video








						      	
					
					Všeobecné obchodní podmínky
				


      

      					
    
		
		  
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
						
      
				
			          
					
            
						
														
        		  
          		  
          			  
          			  
          			  
          			

        		  							
               Napište text nebo číslo zákona
								Hledat
                
							

						

					

			

            						

			
				Často hledané

				
				povolit makra
úprava fotek
odstranění pozadí obrázku
kalendář v excelu
používáme formuláře google
doodle 2.díl
propustka vzor
doodle
evidence docházky a prac.doby
01/01/1967
excel analytické nástroje
joomla
Excel 2016 Kontingenční tabulky
tabulka canva
Excel Analytické nástroje 1. část
				

			

		
    
				
		  
		    
			  
			  
			  
			

		  
      Input:


				

        	
          
            
            
          

          

          
						
							
							 uživatelské jméno
						

						

						
							
							 osobní heslo
						

					

				

				

				
					
						
					    
              
					    Zapamatovat
					  

						Přihlášení
						

						
						    Zapomněl(a) jste své osobní heslo?

						    Neznáte své přístupové údaje?
						

					

				

			

			

		
    
        
		

    
		
          
        
                  
      

          
		

   


    
      
                                                                                                  
              
              
                                   
            

          


  
    
      
        

        
      

      
        
      

      
        OK
      

    

  





  
    
      
        

      

      
        
      

      
        Potvrdit Zrušit
      

    

  



      
    

      

        

          Nahrávám...

        


        Nahrávám...

      


      


    


  
